
 

Stránka 1 z 2 
 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

  

Veřejná zakázka 

Dětská skupina při MŠ Husova 
 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00289965  

Datum zahájení řízení 2. 8. 2024 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.  
 

 
 

Zadavatel: 
Město Náměšť nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 

675 71 Náměšť nad Oslavou 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 

spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 00289965 IČO: 29244919 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00289965
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00289965
https://ezak.e-tenders.cz/


 

Stránka 2 z 2 
 

1 PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
V Náměšti dne 30. 8. 2024 

1.1 Úvodní ustanovení 

Odšifrování elektronických nabídek provedli Mgr. Adéla Palovská a Mgr. Petr Kafka 

dne 30. 8. 2024 po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel požadoval podat nabídky pouze prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK dostupného na https://ezak.e-tenders.cz/.   

1.2 Počet přijatých elektronický nabídek 

Byly přijaty a otevřeny celkem 3 elektronické nabídky. 

1.3 Seznam přijatých elektronických nabídek a výsledek otevírání 

nabídek 

Pořadové 
číslo 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 44 591 467,30 

2 44 444 000,00 

3 45 694 466,98 

1.4 Vyhodnocení procesu otevírání nabídek 

Osoby pověřené otevřením postupovaly dle § 109 Zákona a konstatují, že nabídky: 

• byly doručeny ve stanovené lhůtě 
• jsou autentické 

• s datovou zprávou obsahující každou nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno 

1.5 Podpisy  

Osoby udělující souhlas s otevřením 

nabídek 

 

Podpis 

 

Mgr. Adéla Palovská,  
administrátorka veřejné zakázky 

 

 

Mgr. Petr Kafka,  
vedoucí Odboru správy majetku města 

 

 

https://ezak.e-tenders.cz/

